## Bezirkshauptmannschaft Braunau

5280 Braunau • Hammersteinplatz 1



www.bh-braunau.gv.at

Geschäftszeichen: BHBRBA-2022-785115/18-REJ

Bearbeiter/-in: Jutta Reiseder Tel: (+43 7722) 803-60504 Fax: (+43 732) 7720-260 399 E-Mail: bh-br.post@ooe.gv.at

Braunau, 03.12.2024

It. Verteiler

## Bekanntgabe

Die Bezirkshauptmannschaft Braunau hat am 28.11.2024 bei der Betriebsanlage der Lang GmbH Braunau, Hans-Sachs-Straße 2, 5280 Braunau am Inn, eine SEVESO-Inspektion durchgeführt.

Weiterführende Informationen erhalten Sie bei der Bezirkshauptmannschaft Braunau unter der Telefonnummer 07722/803-60508.

Freundliche Grüße

Für den Bezirkshauptmann:

Mag. Johanna Zens

## Ergeht an:

Amt der Oö Landesregierung, Abteilung Anlagen-, Umwelt- und Wasserrecht (per E-Mail)

## Hinweise:

Dieses Dokument wurde amtssigniert. Informationen zur Prüfung des elektronischen Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter: https://www.land-oberoesterreich.gv.at/amtssignatur

Wenn Sie mit uns schriftlich in Verbindung treten wollen, richten Sie Ihr Schreiben bitte per E-Mail an bh-br.post@ooe.gv.at oder an die Bezirkshauptmannschaft Braunau, Hammersteinplatz 1, 5280 Braunau, und führen Sie das Geschäftszeichen dieses Schreibens an.

Wir sind persönlich für Sie da (Parteienverkehr): Mo, Mi, Do, Fr 08:00 bis 12:00 Uhr, Di 07:30 bis 17:00 Uhr; Informationen rund um die Uhr erhalten Sie auch im Internet unter www.bh-braunau.gv.at.

**Unsere Amtsstunden**: Mo und Do 07:00 bis 12:00 Uhr und 12:30 bis 17:00 Uhr, Di 07:00 bis 17:00 Uhr, Mi 07:00 bis 13:00 Uhr, Fr 07:00 bis 12:30 Uhr. Informationen zum Datenschutz finden Sie unter: www.land-oberoesterreich.gv.at/datenschutzmitteilung-bhbraunau.htm.

